CMN. ,

Proc. noUI)são2Eis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N./77512020

Limpeza e corte de mato nos arredores da
Escola Estadual Adoniran Barbosa.

Senhora Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que seja feito limpeza e

corte de mato nos arredores da Escola Estadual Adoniran Barbosa. Fotos em

anexo.

Justificativa:

Este Vereador faz a presente indicação a pedido de

munícipes.

Valinhos, 04 de novembro de 2020.

AA. LM
André Leal/Amaral

Vereador —- PSD

224 É1386/29
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 Ia

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINH
ESTADO DE SÃO PAULO o  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. no436 são
Fls. Eca ;

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO   Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br
OO OO XX